2 Мікрофон F&D DM-02 5 шт. 6,90 34,50
3 HP-110MV Gemix Гарнітура 3 шт. 3,60 10,80
4 HP-220MV black Gemix гарнітура 5 шт. 5,70 28,50
5 PA926 Акустична система 1.0 2 шт. 175,00 350,00
6 Пульт ДУ PA926 FD-SPK025 2 шт. 0,01 0,02

Разом: 945,82
Усього найменувань 6, на суму 945,82 USD
Дев'ятсот сорок п'ять  82 

за наш НАЛ, страхування 27000 грн
Мукачево, Від №1:
Богдан Микола Яношович,
380501333400

Менеджер Фрейшмидт В.